(Későbbi irá s : per Casparum Pestuarmegiey f. 32. den. 63.
Item diuersis vicibus Eidem prout ex . . .  .

Caspari Pestuarmegiey patet 
soluit eidem fl. 14. den 57.

Per Hrastouicay in parata ex Kezeö fl. 17. den 68 cum 
Cub. 4.

Az oldalon: Ratione posita cum eo pro expensa in Ca
strum proficisandum f. 10 E x  sallario annuali.) 

dye 15 Junii 94. Joan. Hrussoczj
ad E q .: 2. „ 1. Junii 93 „ későbbi irás Con
ventio in paratis fl. 36.

Avenae Cub. 34. et Mensam habeat cum prouisore.

N o m i n a  M i l i t u m  Do Rmi.
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Andr Balogh Capitaneus Eq. 5.
Andr. helwenj Eq. 4.
Nicolaus W jlakj *) Eq. 2.
Joannes Saghy Eq. 2.
Blasius Zabo Eq. 2.
Joannes Rajky **) Eq. 2.
Georg. Nemeszegy Eq. 2.
Baltasar Marton Eq. 1.
Benedictus borinzkj Eq. 2.
Franciscus hegy Eq. 2.
Trombitás ***) Eq. 1.

Sunt equites 25

Odalon későbbi irá s : Singulis ad mensem 
Equos p. fl. 4

E t C a p ita n e o ..............
ult. 7bris. . . .

* )  Vulneratus sub Jaurino,

**) Infirmatur

***) Infirmabatur per  menses 3 et  ultra.

Ságliy János irányában: discessit ült. Aug. et nihil est 
solutum ab eo tempore nunc est pro prouisore domini Ríni 
in Castro Jauriensi.

N u n c  i n  k e z e o  m i s s i  (későbbi irás et Existunt. 2.
8bris 94 qui post septimanam unam egressi iterum introducti 
per me Michaelem ese 3. 9bris et ibi bono modo sunt statim 
relicti cum Andrea heolweny.

Andr. helweny Eq. 4.
Blasius Zabo Eq. 2.
Georgius Nemeszegy Eq. 2.
Baltazar marton Eq. 1.
Benedictus Borinzky Eq. 2.
Franc, hegy Eq. 2.
Trombitás Eq. 1.

14
Solutionis suma facit fl. 1250.

23. Aprilis conueni cum J o a n n e  V a i k o v i c s ,  qui ad 
equum u n u m , tanquam Lovas Legeni habebit parato fl. 16, 
pabulum et foenum pro equo, mensam habebit in Arce. Ser
viet in omnibus Negocys Rmi domini toto anno fideliter. K é 
s ő b b i  i r á s .

(E t  parens eius iam senio confectus proximus allody Rmi domini 

habilans adiiigillahit a l lod io ,  l iber  er it  a labore Inquilinarum.)

Oldalon: Gozthony ad sequentem Annum 96. aufert so
lutionem cum pecia *) carafie: '/2 vel fl. 6.

M i c h  a e l  h o r v a t h  de Swram conductus ad Stipen
dium cum Equo uno singulis Mensibus habebit in Castris 
existens f. 4.

Oldalon : 1. Mai conductus. Ad Maium dati medio hcolweni II. 4.

95 M i c h a e l  Z a l a y  1. May conductus ad Equum 
unum Soluuntur illi in paratis fl. 14. pecia C araf: '/> egy ge- 
rezna baranibeles mente ala, Patthkolas, zena, A brak, maga- 
nak aztala az W arba, Mynden dolgaiban eo Nag: tartozik 
zolgalni.